19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

8、标的资产过户及违约责任

本次发行股份购买资产经中国证监会核准后，各方应互相配合、办理完成标的资产的交割和过户手

续。

除不可抗力以外，任何一方不履行或不及时、不适当履行《发行股份购买资产协议》项下其应履行的

任何义务，或违反其在本协议项下作出的任何陈述、保证或承诺，均构成其违约，应按照法律规定承担违

约责任；一方承担违约责任应当赔偿对方由此所造成的全部损失。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

9、发行股份的锁定期

粤泰集团、广州新意、城启集团、广州恒发、广州建豪、广州豪城、淮南中峰已承诺：通过本次交易取得

的股份，自完成股份登记之日起36个月内不以任何形式转让，之后按照中国证监会及上海证券交易所的

有关规定执行。

上市公司向不超过10名特定投资者募集配套资金发行的股份，自股份发行结束之日起12个月内不以

任何方式转让。

本次发行结束后，由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

10、过渡期间的损益安排

评估基准日至交割日期间（以下简称’过渡期间” ）标的资产中淮南置业90%股权、海南置业77%股

权、城启大厦投资性房地产如合计实现盈利，实现盈利的部分归东华实业所有，如合计发生亏损，发生亏

损的部分由粤泰集团以现金方式向东华实业全额补足；标的资产中广州天鹅湾项目、雅鸣轩项目一期、雅

鸣轩项目二期和城启大厦投资性房地产如交易对方增加投资的，合计投资额增加的部分由东华实业以现

金方式向相应的交易对方（城启集团、广州建豪、广州恒发、广州豪城）全额补足，如发生资产减值的，合

计减值的部分由粤泰集团以现金方式向东华实业全额补足。

过渡期间损益的确定以交割审计报告为准。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

11、本次发行前公司滚存未分配利润的处置

在本次发行完成后，为兼顾新老股东的利益，由公司新老股东共同享有公司本次发行前的滚存未分

配利润（须扣除在本次发行前已经东华实业股东大会批准的但尚未实施分配的未分配利润，若有）。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

12、上市安排

全部新增股份将申请在上海证券交易所上市交易。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

13、募集配套资金拟投方向

本次配套融资所募集的资金拟用于标的资产的项目建设。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

14、决议的有效期

本次交易决议自提交股东大会审议通过之日起十二个月内有效。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

（四）审议并通过了《关于<广州东华实业股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联

交易报告书（草案）>及其摘要的议案》；

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

（五）、审议并通过了《关于公司与广州粤泰集团有限公司、广州新意实业发展有限公司、广州城启集

团有限公司、广州恒发房地产开发有限公司、广州建豪房地产开发有限公司、广州豪城房产开发有限公

司、淮南市中峰房地产投资管理有限公司签署附生效条件的<发行股份购买资产协议>的议案》；

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

（六）、审议并通过了《关于公司与广州粤泰集团有限公司、广州新意实业发展有限公司、广州城启集

团有限公司、广州恒发房地产开发有限公司、广州建豪房地产开发有限公司、广州豪城房产开发有限公

司、淮南市中峰房地产投资管理有限公司签署附生效条件的<盈利预测补偿协议>的议案》；

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,270,339 85.82 498,607 2.22 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

（七）、审议并通过了《关于批准本次重大资产重组相关审计报告、盈利预测审核报告及评估报告的

议案》；

股东大会批准立信会计师事务所（特殊普通合伙）为本次交易事项出具的相关审计报告及盈利预测

的审核报告，批准北京中企华资产评估有限责任公司为本次交易出具的相关资产评估报告。

表决情况：

同意

（

股

）

同意比例

（

%

）

反对

（

股

）

反对比例

（

%

）

弃权

（

股

）

弃权比例

（

%

）

是否通过

19,043,739 84.82 725,207 3.23 2,684,301 11.95

是

其中参与表决的股东全部为持有本公司发行股份5%以下的股东。

（八）、审议并通过了《关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的议案》；

为保证公司本次交易有关事宜的顺利进行，公司股东大会授权董事会酌情及全权办理与本次发行股

份购买资产并募集配套资金一切有关事宜，包括但不限于：

1、 制定和组织实施本次发行股份购买资产并募集配套资金的具体方案， 根据股东大会批准和中国

证监会核准情况，确定包括但不限于发行时机、发行起止日期的选择等；

2、 签署、修改、补充、递交、呈报、组织执行与本次发行股份购买资产并募集配套资金有关的一切协

议和文件；

3、办理与本次发行股份购买资产并募集配套资金相关的申报事项；

4、 在股东大会已经批准的交易框架内，根据证券监管部门的规定或要求，对本次发行股份购买资产

并募集配套资金方案、相关交易协议及其他申报文件中除实质改变发行价格和上调标的资产交易价格之

外的其他事项进行相应调整；

5、 本次发行股份购买资产并募集配套资金完成后，根据发行结果修改《公司章程》的相应条款，办

理股份登记、锁定、上市事宜和相关工商变更登记手续；

6、 协助认购方办理豁免以要约方式增持股份有关的一切必要或适宜的事项；

7、 办理与本次发行股份购买资产并募集配套资金有关的其他一切事宜；

8、 本授权自公司股东大会审议通过后十二个月内有效。